２０１８年４月１日

株式会社関電エネルギーソリューション 御中

住 所       〒104-0031 東京都中央区京橋 2-13-10

                お 客 さ ま名       関電エネルギーソリューション株式会社

                代 表 者       ○○ ○○              印

                Ｔ Ｅ Ｌ 03-1234-5678

受 電 申 込 書
 電気需給契約について貴社の「電気需給約款」を了承のうえ、下記のとおり申し込

みます。また、東京電力パワーグリッド株式会社の定める「託送供給等約款」における需要者

にかかわる事項については、責任をもって遵守するとともに、需要場所の電力データを貴社へ提

示することに同意いたします。

契   約  名   義 関電エネルギーソリューション株式会社

需 要 場 所 住 所
〒104-0031

東京都中央区京橋２丁目１３番１０号

供 給 地 点 特 定 番 号 03-1011-1234-5678-1234-5678

契 約 種 別             高圧電力

供給電気方式および電圧              交流 ３相 ３線式           ６ｷﾛﾎﾞﾙﾄ

業種・用途および主要製品名  事務所ビル

需 給 開 始 希 望 日
地区

番号
01 2018 年 7 月 1 日から 1年間として具体的には別途協議します。

  現 在 電 力 変 更 後 電 力

契約

電力

契 約 最 大 電 力           １００     ｷﾛﾜｯﾄ ５０      ｷﾛﾜｯﾄ

内

訳

常 時 電 力               １００     ｷﾛﾜｯﾄ       ５０      ｷﾛﾜｯﾄ

予備電力
線                    ｷﾛﾜｯﾄ                    ｷﾛﾜｯﾄ

電源  ｷﾛﾜｯﾄ ｷﾛﾜｯﾄ

自家発補給電力          ｷﾛﾜｯﾄ  ｷﾛﾜｯﾄ

受   電   設   備 ｷﾛﾜｯﾄ ｷﾛﾜｯﾄ

負   荷   設   備 ｷﾛﾜｯﾄ ｷﾛﾜｯﾄ

お 客 さ ま 連 絡 窓 口

[ 担 当 者 名 ・ 連 絡 先 ]

    TEL：

電 気 料 金 支 払 方 法 □ 口座振替  ／  □ 銀行振込

支 払 集 約 の 希 望 有 無 □ 有     ／  □ 無

電 気 料 金 請 求 先 住 所

［部署・担当者名・連絡先］

〒

TEL：

電 気 主 任 技 術 者

 [ 担当者名・連絡先 ]

[                          ]

開 閉 器 停 止 操 作      年  月  日  時  分  雨天 中止・決行

開 閉 器 送 電 操 作      年  月  日  時  分  雨天 中止・決行

停 止 時 連 絡 責 任 者                   TEL：

送 電 時 連 絡 責 任 者                   TEL：

1.契約種別、供給電気方式、用途等で

現状より変更する事項

2.契約電力変更理由

ＬＥＤ照明への切替による契約電力の減量。

3.今後の増量計画

   年 月 ｷﾛﾜｯﾄ

   年 月 ｷﾛﾜｯﾄ

(5 年後)    年 月 ｷﾛﾜｯﾄ

最      終 ｷﾛﾜｯﾄ

※現契約先の直近の請求書が手続きに必要となりますので、申込書と一緒に添付ください

各種変更の申込をご希望される

場合、当該需要場所の契約名義、

需要場所住所ならびに供給地点

特定番号をご記入ください。

契約電力を変更される場合、
変更前後の契約電力をご記
入ください。また、変更後
の契約電力の根拠となる資
料を一緒にご提出ください。

契約電力を変更される場合、
その理由を簡潔に記載ください。

記入例

変更希望日をご記入ください。

貴社名、住所、代表者名、連絡先を
ご記入の上、捺印をお願いいたします。